檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：潘羿均(02)66396688轉8345

6

傳真電話：(02)27339455

電子郵件信箱：kmerciy@tea.ntue.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國102年11月1日

發文字號：北教大課傳字第1020420144號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(1020420144-1.DOC)

主旨：本校劉遠楨教授執行教育部「行動學習試辦輔導計畫」乙

案，將於102年11月20日至21日辦理「102年行動學習績優

學校選拔活動暨成果展」，委請臺北市政府教育局及新北

市教育局轉發此通知予縣內各級國民中學及國民小學，請

 查照。

說明：

一、會議時間：102年11月20日至21日上午9點至下午6點

二、會議地點：國立臺北教育大學雨賢廳、大禮堂、明德樓（

臺北市大安區和平東路二段134號）

三、報名網址：http：//mlearning.ntue.edu.tw/2013/

四、本次會議將提供接駁車，詳情請見報名網站。

五、本次會議將核發12小時研習時數，於會後由本團隊統整向

全國教師在職進修網登錄研習時數。

六、本團隊保有變動議程之權利，更動之議程將公告於報名網

站。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、嘉義市政府教育處

副本：本校劉遠楨教授 2013-11-01
17:08:09

0

教育局 1021104

*AEAA10241977000*

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張新仁